Cancellarie libro anni 1486 in cartis 198 registratam , nactus fuit.

Decedente postremo dicto Nicholao Sabia , sibi in ipso feudo

Verbincauli successit Federicus Sabia ejus filius legitimus et na

turalis , qui de feudo eodem a quondam Ioanne La Nuca , tunc

Regni Prorege, IIII° Iulij VIIe Indicionis 1504, investituram , in

Regie Cancellarie libro anni 1503 in cartis 1 notatam , reportavit.

Et in presentiarum , anno 1513 decurrente, ipsum Verbincauli

feudum per prelibatum Federicum Sabia possidetur. Quod anno

quolibet reddit . 07 Lla

Et similiter cepit a Don Ioanne De Luna, Presidente, de dicto

feudo investituram , ob mortem Catholici Domini nostri Ferdinandi

Regis et successorum Dominorum Regine Ioanne , ejus filie , et

Domini Regis Caroli , ejus nepotis, et filij dicte Domine Regine, die

VIIII° Decembris Ve Indicionis 1516 notatam in libro Cancellarie

dicti anni folio 273 ; et juravit reddere . 07 Lta
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Granum , sive feuilum grani super portu Agrigenti, niinc possessum

per Ioannem Baptistam de Nohales, tanquam de descendentibus a

quondam Roberto de Bonisfilijs.

Percipiat Vestra Catholica Majestas qualiter antiquitus, tempo

re videlicet recolende memorie Domini Regis Federici, quidam Pe

trus de Formosa , Mazariensis , nonnulla jura super portu et ma

ritima Agrigenti, ad ejus vitam tantum , certa forma sibi concessa

tenebat et possidebat. Quo quidem Petro defuncto, jura ipsa va

carunt et in posse Regic Curie pervenerunt. Exinde vero jura ipsa

per eundem dominum Regem Federicum quondam Roberto de Bo

nisfilijs, Militi, Fisico et Tesaurario dicti Domini Regis, et suis here

dibus de suo corpore legitime descendentibus concessa extitere in

frascripti privilegi vigore, quod huiusmodi est seriey, videlicet :

Federicus Dey gratia Rex Sicilie ac Athenarum et Neopatric

Dux. Consuevit Regia benignitas his, qui continuis laboribus die

noctuque circa sue Celsitudinis salutem et comodum insudare non

cessant, largis et graciosis muneribus providere. Presentis itaque

privilegij serie notum fieri volumus universis, tam presentibus quam

futuris, quod cum propter obitum quondam Petri de Formosa de

Mazaria, cui certa jura super portu et maritima nostre civitatis

Agrigenti sub certa forma concessa , cadem jura in manibus nostre

Curie vacent ad presens , nostrique sint Fisci commodis devoluta ,

ad humilem supplicationem Roberti De Bonis filijs de Cathania , Mili

tis, ejusdem Regni nostri Thesaurarij, Phisici, Consiliarij, Familiaris,

et fidelis nostri, per eum noviter Excellentie Nostre factam , cidem

Militi , tanquam benemerito et condigno suisque heredibus de suo

corpore legitime descendentibus imperpetuum , consideracione vide

licet serviciorum per ipsum Militem Excellentie Nostre fideliter et

continue prestitorum , quibus vacare non cessat , et que prestare

polerit annuente domino meliora; prefata jura, que scilicet idem

quondam Petrus vita sibi comite ab eadem Curia nostra tenebat ,

et sub illis quantitate , modo et forma servicio et recognitione

quibus dicto Petro concessa extiterant; graciose et benigne duxi

muls concedenda, fidelitate nostra servicio et recognitione predictis,

Capitulis reservacionibus et Edictis Serenissimorum Principum
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Dominorum , progenitorum et fratris nostrorum atque nostris, Curie

nostre et cujuslibet alterius juribus semper salvis. Ad hujus autem

nostre concessionis futuram memoriam et robur perpetuo valitu

rum, presens privilegium exinde fieri fecimus, sigilli pendentis no

.stre Majestatis munimine roboratum . Datum Cathanie per nobi

lem ſaymum de Alagona, Regni Sicilie Cancellarium , consangui

neum , Consiliarium , Familiarem et fidelem nostrum , anno Dominice

incarnationis 1377, XIII° Iulij , XVe Indicionis, registrata in Can

cellarie, registrata penes Prothonotarium : quod privilegium exinde

simpliciter confirmatum per Dominum Regem Martinum , virtute

sui Regij privilegij dati Cathanie anno 1392, notato in libro dicti

anni folio 112 .

Cumque subtilius indagari voluerim , quenam et qualia ct quote

quantitatis dicta jura erant, que prefato Petro Formosa concessa exi

tere , illaque idem Petrus tenebat et possidebat, ut veritas in lu

cem prodeat , archivium Regic Cancellarie a tempore dicti Domini

Regis Federici , videlicet ab anno 1377 citra usque ad presens ,

revolvi , et nullum privilegium nullamque provisionem invenire

potui, per quam sive in qua jura prenarrata expressa , sive deno

tata fuissent, minusque privilegium invenitur , cujus vigore jura

predicta , ad ejus vitam , idem Petrus Formosa tenebat et possi

debat, actentis verbis preinserti privilegij relationem facientis, sci

licet prefata iura que scilicet idem quondam Petrus vita sihi Co

mite ab eadem Curia nostra tenebat, et sub illis quantitate , modo

et forma servicio et recognitione , quibus dicto Petro concessa

extiterant ; etc. Quamobrem nullam dare possum racionem in quo

et in qua quantitate jura ipsa super dicto portu et maritima agri